
UCHWAŁA NR XIII/110/08 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 21 lipca 2008 roku 
 
 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego w okręgu wyborczym nr 6 
 
 

Na podstawie art. 190 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  /Dz.U. z 2003 roku Nr 

159, poz. 1547 z późn. zm./ uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Myszyńcu Pana 

Zdzisława Kantarowskiego w okręgu wyborczym nr 6, wskutek utraty prawa 

wybieralności. 

 

§ 2 

Od niniejszej uchwały zainteresowanemu przysługuje odwołanie do Sądu Okręgowego 

w Ostrołęce w terminie 7 dni od dnia doręczenia uchwały. 

 

§ 3 

Uchwałę doręcza się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Ostrołęce. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej                       

                                                                                    Sławomir Świtaj 

 


